

# Polbring bygg AB

559231-5773

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.  
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

## Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse . . . . .	2
Resultaträkning . . . . .	3
Balansräkning. . . . .	4
Noter. . . . .	5
Underskrifter . . . . .	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av:

Jonathan Mats Erik Polbring  
Styrelseledamot  
2025-05-29

# Förvaltningsberättelse

## Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Tyresö kommun, Stockholms län.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen sjunkit på grund av långvarig sjukskrivning i bolaget.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	311 319	1 501 281	1 353 498	1 134 133
Resultat efter finansiella poster	-284 145	132 531	131 556	21 756
Soliditet, %	79	78	87	90

Under året har omsättningen sjunkit på grund av långvarig sjukskrivning i bolaget.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	477 958	78 437	606 395
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		78 437	-78 437	
Årets resultat			-284 145	-284 145
Belopp vid årets utgång	50 000	556 395	-284 145	322 250

## Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	556 395
Årets resultat	-284 145
Summa	272 250

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	272 250
Summa	272 250

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		311 319	1 501 281
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		311 319	1 501 281
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-163 949	-357 099
Övriga externa kostnader		-158 791	-262 170
Personalkostnader	Not 2	-271 821	-748 946
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 402	-1 567
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-603 963	-1 369 782
<b>Rörelseresultat</b>		-292 644	131 499
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 712	1 081
Räntekostnader och liknande resultatposter		-213	-49
<b>Summa finansiella poster</b>		8 499	1 032
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-284 145	132 531
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-33 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		0	-33 000
<b>Resultat före skatt</b>		-284 145	99 531
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-21 094
<b>Årets resultat</b>		-284 145	78 437

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Inventarier, verktyg och installationer	Not 3	36 043	45 445
<b><i>Summa materiella anläggningstillgångar</i></b>		36 043	45 445
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		36 043	45 445
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		18 187	255 646
Övriga fordringar		47 545	37 781
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		91 150	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	24 777
<b><i>Summa kortfristiga fordringar</i></b>		156 882	318 204
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		250 554	450 759
<b><i>Summa kassa och bank</i></b>		250 554	450 759
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		407 436	768 963
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		443 479	814 408
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		556 395	477 958
Årets resultat		-284 145	78 437
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		272 250	556 395
<b>Summa eget kapital</b>		322 250	606 395
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		33 000	33 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		33 000	33 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		20 425	54 932
Övriga skulder		30 270	63 103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 534	56 978
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		88 229	175 013
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		443 479	814 408

# Noter

## Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

## Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01	2024-12-31
Medelantalet anställda		1

## Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 012
Inköp	0
Försäljningar/utrangeringar	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>47 012</b>
Ingående avskrivningar	-1 567
Försäljningar/utrangeringar	0
Årets avskrivningar	-9 402
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 969</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>36 043</b>

## Underskrifter

Jonathan Mats Erik Polbring  
Styrelseledamot  
2025-05-29